
.\

Van od: 23.12.2021.

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
K.-\_"\-rO SARAJEVO

-\_"\]O AL AJAVNA USTANOVA
_GERO~lOLOSKl CENT AR"

SARAJEVO,•
Broj: _O-~-003 -1126.

arajevo, 14.01.2026.god.

:\ lJ skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
luzbeni glasnik BiH" br. 39114 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJU "Gerontoloski centar"

arajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

".\

ODLUKU
o dodjeli ugovora

.\

1. U postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku i postavljanje
prirnbniee za potrebe Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena
Ponuda Ponudaea "Reaw" d.o.o., ul. Mala aleja br.14., Sarajevo, broj: 02-26/002 od 10.01.2026. godine, sa
predlozenom ukupnorn cijenom ponude koja sa popustom iznosi 880,00 KM bez PDV-a.

2•. ~abavka i postavljanje predmetne robe ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, au skladu sa uslovima
iz Ponude odabranog ponudaca broj: 02-26/002 od 10.01.2026. godine. Vrsilac usluge ce predmetnu nabavku
obavljati strucno i kvalitetno u skladu sa vazecim tehnickim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu
nabavke.

3. Placanje predmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana po ispostavljanju fakture za uredno isporucenu i
postavljeau robu, te predajom sve potrebne dokumentacije nastale u izvrsenju nabavke.

4. Rok isporuke i postavljanja prirubnice na dva mjema mjestaje 15 dana od dana prijema narudzbenice .
5. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
6. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce poslove Gerontoloskog centra .

. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 Z e nj e:

• akon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku i postavljanje
prirubnice za potrebe Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu osam ponudaca, u
predmetnom postupku blagovremenu ponudu su dostavili sljedeci ponudaci:

1. "JANIINA" d.o.o., uI. Prve drinske brigade bb., Gorazde
2. "Reaw" d.o.o., uI. Mala aleja br.14., Sarajevo

akon izvrsenog uvida, analize i ocjene dostavljenih ponuda u ponude konstatovano je da su ponude
ponudaca "JANITNA" d.o.o., ul. Prve drinske brigade bb., Gorazde i ponudaca "Reaw" d.o.o., uI. Mala aleja
br.14., Sarajevo prihvatljive, te su, u skladu sa kriterijem "najniZa cijena" rangirane na sljedeci nacin:

.\

Strana I ad2



KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Redni broj Naziv ponudaca Ukupna cijena ponude bez PDV-a

1. "Reaw" d.o.o., ul. Mala aleja br.14., Sarajevo 880,00KM I
2. "JANJINA" d.o.o., ul. Prve drinske brigade bb., 1200,00 KM IGorazde

Obzirom da je ponuda ponudaca "Reaw" d.o.o., ul. Mala aleja br.14., Sarajevo u skladu sa zahtjevom za dostavu
ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude (najniza cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude), ocijenjena
najpovoljnijom, u odnosu na ponudu ponudaca "JANJINA" d.o.o., ul. Prve drinske brigade bb., Gorazde, to se
prihvata ponuda ponudaca "Reaw" d.o.o., ul. Mala aleja br.l4., Sarajevo, kao najpovoljnije za predmetnu nabavke
u ukupnom iznosu od 880,00 KM bez PDV-a.

Vrsilac usluge ce predmetnu nabavku obavljati strucno i kvalitetno u skladu sa vazecim tehnickim propisima,
normativima i standardima za ovu vrstu nabavke.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz Zahtjeva za
dostavu ponude i ponude Ponudaca "Reaw" d.o.o., ul. Mala aleja br.14., Sarajevo, broj: 02-26/002 od 10.01.2026.
godine.

Pouka 0 pravnom Iijeku:
U skladu sa clanom 10l. stay 6. Zakona a javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br.
39114 i 59/22).

Dastavljeno:
lx ponudacu
lx Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
1x arhiva javnih nabavki
1 ala

Strana 2 od 2


	Ntr9EFB.PDF

